
 

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2022/864 
  
 

 

DODATEK Č .  1  KE SMLOUVĚ O DÍLO   
______________________________________________________________________________________________ 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287 
zastoupena Bc. Romanem Hanákem,  ředitelem 

a 

ZHOTOVITEL  

TRASKO  PROJEKCE ,  S .R .O .  
sídlem Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov IČO: 072 80 921 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 107340 
zastoupena Ing. Martinem Řezníčkem, jednatelem 
      
 

I. 
Objednatel a zhotovitel se v souladu se zněním smlouvy o dílo č S/SÚSJMK/2022/199, jejímž předmětem je zpracování 
projektové dokumentace pro územní rozhodnutí (DÚR) pro stavbu „Přípojka splaškové a dešťové kanalizace, 
oplocení areálu na Ořechovké 35“, uzavřené dne 25. 03. 2022 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1.  
 
Odůvodnění: Doplnění projektové dokumentace o zařízení, které bude zajišťovat potřebnou akumulaci a škrcení 
odtoku dešťových vod do rekonstruované přípojky dešťových vod, dle požadavku provozovatele kanalizačního řadu. 

II. 
Obě smluvní strany se z důvodu zjištění nutnosti provedení úpravy zpracovávané projektové dokumentace o výše 
uvedené zařízení tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně termínu plnění, jakož i zvýšení ceny za dílo.  
 
Ustanovení o termínu plnění v uvedené smlouvě se tak mění a nově zní: „Termín plnění: do 31. 1.2023.  Dřívější 
plnění je možné“. 
 
Ustanovení o ceně díla v uvedené smlouvě se tak mění a nově zní: „Cena: Přípojka splaškové a dešťové 
kanalizace, oplocení areálu na Ořechovské 35“ 117.500,00 Kč bez DPH. Cena je dohodnuta jako nejvýše 
přípustná a zahrnuje veškeré náklady nutné k provedení a předání plnění dle této smlouvy. K ceně bude připočteno 
aktuální DPH.“ 
 
  

III. 
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 
 

V souvislosti se změnou termínu plnění obě smluvní strany prohlašují, že dohodou o změně termínu plnění jsou 
narovnány případné nejasnosti o prodlení s plněním mezi původním termínem plnění a uzavřením a účinností 
tohoto dodatku. 

 
Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních a každá ze smluvních stran obdrží 1 
vyhotovení. 
 
Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 
 



 

  

 

Strana 2 (celkem 2) 

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  
 
Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel. 
 

V Brně dne 1. 11. 2022                                                                            V Brně dne 20. 10. 2022  

 

Bc. Roman Hanák Ing. Martin Řezníček 

ředitel jednatel 
Trasko Projekce s.r.o. 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje 

               
 

 


